
Cubículo: A - 202     Edif.  "A" Cubículo: A - 310     Edif. "A"     

Email:  ranguiano@pampano.unacar.mx Email: mcalan@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Rosa Isela Hernández Mayo Secretaria del grupo: María del Carmen Ruz Vargas

Cubículo: A - 309    Edif.  "A" Cubículo: B - 202 Biblioteca

Email: habreu@pampano.unacar.mx Email: milianut@hotmail.com

Secretaria del grupo: Rosa Isela Hernández Mayo Secretaria del grupo: María del Carmen Ruz Vargas

Cubículo: B - 211     Biblioteca

Email: jmayo@pampano.unacar.mx Cubículo: B - 214     Biblioteca      

Secretaria del grupo: Judith Acosta Villanueva Email: mllergo@pampano.unacar.mx

Cubículo: A - 210     Edif. "A"          

Email: imarin@pampano.unacar.mx Cubículo: A - 314    Edif.  "A"

Secretaria del grupo: Judith Acosta Villanueva Email: jolh_83@hotmail.com

Secretaria del grupo: Myrna Elena Ferrer Barcelata

Cubículo: B - 211     Biblioteca

Cubículo: A - 312     Edif. "A"  Email: ealavez@pampano.unacar.mx

Email: yruiz@pampano.unacar.mx Secretaria del grupo: Carolina Ortega Delgado

Secretaria del grupo: Norma Elena Espinosa Zapata

Cubículo: B - 201     Biblioteca Cubiculo: A - 311      Edif. "A"    

Email: pontiveros@pampano.unacar.mx Email: jpsanchez@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Norma Elena Espinosa Zapata Secretaria del grupo: Myrna Elena Ferrer Barcelata

Cubículo: B - 201      Biblioteca

Cubículo: A - 205     Edif. "A"      Email: jarcos@pampano.unacar.mx

Email: mgarcia@pampano.unacar.mx Secretaria del grupo: Ana Laura Azcorra Medina

Secretaria del grupo: Ana Laura Azcorra Medina

Cubículo: F - 101   (B)  Centro de cómputo Cubículo: B - 204     Biblioteca

Email: aarodrgiguez@pampano.unacar.mx Email: achi@delfin.unacar.mx

Secretaria del grupo: Ana Laura Azcorra Medina Secretaria del grupo: María del Carmen Ruz Vargas

Cubículo: A - 207     Edif. "A"      Cubículo: B - 209     Biblioteca

Email:  jvarguez@pampano.unacar.mx Email: aphernandez@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Carolina Ortega Delgado Secretaria del grupo: Norma Elena Espinosa Zapata

Cubículo: A - 212     Edif. "A"            

Email: drojas@pampano.unacar.mx

Secretaria del grupo: Carolina Ortega Delgado

L.I. José Everardo Arcos Heredia.

L.P. Adriana María Chí Domínguez.

L.P. Alejandra Patricia Zapata Hernández.

1º  "Q"

L.I. Adriana Alejandra Arcos Rodríguez.

L.P. Julio César González Várguez

L.D. Mariana García González.

Semestre Agosto-Dicembre 2014

1º  "H"

1º  "I"

1º  "D"

1º  "E"

1º  "F"

Lic. Horacio Abreu Delgado.

1º  "A"

1º  "B"

1º  "C"

1º  "O"

1º  "P"

1º  "G"

1º  "Ñ"

Q.F.B. Juana Mayo Tejero.

L.P. Irlanda de los Ángeles Marín Ancona.

Ing. Yulma Ruíz Arcos.

1º  "J"

1º  "K"

1º  "L"

1º  "M"

L.P. Rocío del Carmen Anguiano Camacho. Ing. Mónica Alejandrina Calán Perera.

L.N. Yumili Guadalupe Águilar Licona

L.E.F. Mónica Llergo Young.

Ing. José Enrique Oliver Heredia

Dra. Dolores María del Consuelo Rojas López.

Ing. Josefina Pérez Sánchez.Q.F.B. Pedro Luis Francisco  Ontiveros Núñez.

Biol. Esmeralda Alavez Pérez.

1º  "N"

mailto:milianut@hotmail.com
mailto:jolh_83@hotmail.com
mailto:achi@delfin.unacar.mx



